
HR Generalist s kariérním růstem! #2548
 40 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš dělat HR, které má smysl? Baví tě práce s lidmi i každodenní operativa, ale nechceš zapadnout do
korporátní šedi? Přidej se k nám! Hledáme HR generalistu, který se nebojí výzev, rád komunikuje a umí si
věci zorganizovat. A hlavně – chce růst!

Náplň práce
kompletní HR agenda (nástupy, změny, výstupy, dokumentace)  
onboarding nováčků a jejich plynulý start  
podpora manažerů napříč pobočkami v HR otázkách  
pomoc při náborech – organizace pohovorů, komunikace s kandidáty  
práce v personálním systému, základní HR reporting  
spolupráce na HR projektech a zlepšování procesů 

Požadavky
minimálně středoškolské vzdělání s maturitou  
alespoň 2 - 3 roky praxe v HR  
orientace v zákoníku práce  
komunikativnost, samostatost a pečlivost  
znalost MS Office (hlavně Excel a Word)  
výhodou je zkušenost z prostředí výroby nebo multi-site firmy, agenturní zaměstnávání 

Nabízíme
možnost kariérního růstu – hledáme někoho, kdo se chce posunout dál (směrem k seniorní HR roli)  
práci ve firmě, která používá inovace a moderní technologie i v HR  
zázemí stabilní a přístupné firmy – nejsme korporát  
moderní pracovní prostředí v designovém centru Kaštanová v Brně  
HR tým, který drží při sobě – jsme parta, ne jen kolegové  
flexibilitu, důvěru a podporu  
20 dní dovolené + 2 dny Sick Days  
stravenkový paušál, Cafeteria systém, penzijní připojištění, životní pojištění  
jazykové kurzy, další vzdělávání  
lokalita: Brno  
Zní to jako něco pro Tebe?  
Ozvi se nám a přidej se do týmu, kde HR dává smysl. Rádi tě poznáme. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pracovní nabídka je take
vhodná pro: HR personalista, personalistka, HR generalist, HR, práce v HR, personalistika Brno, práce na
personálním oddělení, práce v HR, SuHR, práce Brno administrativa…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


